obszarze miasta Łodzi, dotacji celowych z budżetu miasta Łodzi, sposobu ich rozliczania  
i kontroli wykonywania zleconych zadań, informuję że rozliczone zostały dotacje dla 
następujących stowarzyszeń: 

1. Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie Okręg Łódzki  
w Łodzi, 91‐202 Łódź ulica Warecka 3 – 26.646,50 zł (słownie: dwadzieścia sześć 

tysięcy sześćset czterdzieści sześć zł 50/100), 
2. Stowarzyszenie Nad Stawem w Łodzi, 93‐351 Łódź ulica Tabelowa 25 – 16.711,50 zł 

(słownie: szesnaście tysięcy siedemset jedenaście zł 50/100)